
Abertura Recepção e Boas Vindas 29/03/2021 08:30 11:30 1,5
Palestra Atuação do Engenheiro Eletricista 29/03/2021 10:00 11:30 1,5
Palestra Apresentação da Biblioteca e da Coordenação de Assistência Estudantil 30/03/2021 08:30 10:00 1,5
Palestra Visão geral do curso, o fluxograma e as ênfases 30/03/2021 10:00 11:30 1,5
Rodas de Conversa Apresentação do CA, da empresa Júnior e roda de conversa com veteranos 31/03/2021 08:30 10:00 1,5
Palestra Apresentação da DIEX e da DPESQ 31/03/2021 10:00 11:30 1,5
Minicurso Eletricidade Básica 01/04/2021 08:30 11:30 1,5
Minicurso Eletrônica Digital 01/04/2021 08:30 11:30 1,5
Minicurso Introdução a Geração e Distribuição de Energia 01/04/2021 08:30 11:30 1,5
Minicurso Programação Básica em C 01/04/2021 08:30 11:30 1,5



Sala virtual Não requer inscrição
Sala virtual Não requer inscrição
Sala virtual Não requer inscrição
Sala virtual Não requer inscrição
Sala virtual Não requer inscrição
Sala virtual Não requer inscrição
Sala virtual 50 Requer inscrição
Sala virtual 50 Requer inscrição
Sala virtual 50 Requer inscrição
Sala virtual 50 Requer inscrição



Anderson Nunes da Silva (anderson.silva@garanhuns.ifpe.edu.br) ;José Roberto Amaral Nascimento (jose.nascimento@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Marcelo de Araújo Lima (marcelo.lima@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Marcio Severino da Silva (marcio.silva@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Manoel Alves Cordeiro Neto (manoel.neto@garanhuns.ifpe.edu.br) 
Vladmir Reis Pontes (vladmir.reis@eolicaserradasvacas.com.br) ;Manoel Alves Cordeiro Neto (manoel.neto@garanhuns.ifpe.edu.br) 
Andréa Maria Lidington Lins (andrea.lins@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Pedro Paulo Bezerra de Lira (pedro.lira@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Suelen Holder de Morais e Silva Rodrigues (suelen.rodrigues@garanhuns.ifpe.edu.br) 
Gerônimo Barbosa Alexandre (geronimo.alexandre@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Marcio Severino da Silva (marcio.silva@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Wilker Victor da Silva Azevedo (wilker.azevedo@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Suelen Holder de Morais e Silva Rodrigues (suelen.rodrigues@garanhuns.ifpe.edu.br) 
Maria Eduarda de Oliveira Sales (meos@discente.ifpe.edu.br) ;MATHEUS ALBUQUERQUE DE SATURNO (MAS1@DISCENTE.IFPE.EDU.BR) ;Manuelle Regina Tavares de Oliveira (manuelle.oliveira@garanhuns.ifpe.edu.br) 
João Paulo Gomes de Vasconcelos Aragão (joao.aragao@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Manuelle Regina Tavares de Oliveira (manuelle.oliveira@garanhuns.ifpe.edu.br) ;Simone de Andrade Lima Santana (simone.santana@garanhuns.ifpe.edu.br) 
MARIANA EDUARDA FERREIRA XAVIER (MEFX@DISCENTE.IFPE.EDU.BR) ;Diego Soares Lopes (diego.lopes@garanhuns.ifpe.edu.br) 
BRUNNA DOS SANTOS OLIVEIRA (bso@discente.ifpe.edu.br) ;Robson Dias Ramalho (robson.ramalho@garanhuns.ifpe.edu.br) 
MATHEUS ALBUQUERQUE DE SATURNO (MAS1@DISCENTE.IFPE.EDU.BR) ;Marcio Severino da Silva (marcio.silva@garanhuns.ifpe.edu.br) 
ESDRAS GOMES CARVALHO (EGC1@DISCENTE.IFPE.EDU.BR) ;Gerônimo Barbosa Alexandre (geronimo.alexandre@garanhuns.ifpe.edu.br) 


